000 «Becnay/ IIIkona Ne 91

Ne / TlumeBrle BelecTBa

OB3

Kommiaekc

/3asmpar/

73/2013r
353/2021r
256/2021r
461/2021r
573/2021r
574/2021r

1.86 4.14
9.45 153

5.55 4.95
0.0 0.01
2.28 0.24

2.4

0.45

21.54 25.09

Komnaexke /Q0ed/

34/2021r
104/2021r
433/2021r
370/2013r
496/2021r
573/2021r
574/2021r

. ' Jupexrop

0.84
1.2
0.12
15.12
0.67
2.28
2.4

22.63

3.66
3.6
0.75
14.88
0.27
0.24
0.45

23.85

«Corf1acoBaHO»
Hupexrop v

M E H IO

Ha 9 HosOpst 2021 1.
/ HamMeHOBaHHUEC
peuentyper/ B /K / YV / Kxan/

CTYIIEHU HAYAJBHOT'O OBPA3BOBAHHUS 7 —11 aer

omona

13.14 97.2

5018 177.3

29.55 184.5
140 56.0
14.76 70.2
12.03 61.8

83.66 647.0

4.5 54.0
3.04 494
0.16 7.9
39.36 352.0
183  78.0
14.76  70.2
12.03 61.8

92.15 673.3

/ Berxon /
MTOPIHH

Carat kapTodeNbHbIN C KyKypy30i © MOPKOBBIO 60

KonbacHsle u3nenus oTBapHbIC
MaxkapoHHBIE U3IEIHsI OTBAPHEIC
Yaii kapkaze

Xneb NueHuYHbIH (HOPMOBOIA
Xneb prkaHoi

Casat u3 CBEKJIBI C YECHOKOM

I11u U3 cBexeil KamycTsl ¢ KapTodeneM
CwMmerana

[InoB 3 oTBapHOI TOBSIMHBI
HarmuTok U3 MunoBHUKA

X1e6 MImeHnYHbIH GOopMOBOit

Xneb prkaHoit

90
150
200
30
30

60 ‘,
200 o

200
200
30
30

utoro: 108.21

20 annemuma u xopouie2o Hacmpoernua !!!
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000 «BecrHay IIxoaa Ne 91 «CoriacoBaHOY
Hupexrop-MA

M E H IO

Ha 9 HosGps 2021 r.
Ne / Tlumepble BemectBa / HaumMeHOBaHHE Omona / Beixon /
peuentypet/ B /K / YV / Kxan/ MO PIIUU

CTVYIIEHU CPEJHEI'O OBPA3OBAHMA 11 —17 ner

Kommaexe /3aempax/ na 90.00

157/2021  0.85 1.08 1.51 19.14 OBouu KOHCEPBUPOBAHHBIE OTBAPHEBIC 30
353/2021r 10.5 17.0 02 197.0 KonbacHble U3eausl OTBapHbBIE 100
256/2021r 6.66 5.94 35.46 221.4  MaxkapoHHBIE U3JCIUI OTBAPHBIC 180
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0  Yaii kapkazne 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6  Xiel mmeHUYHEIH HOPMOBOIA 40

21.05 24.35 70.85 587.14

CTVIIEHU CPEJHEI'O OBPA30OBAHNMS 11 —17 ner

Kommaexe /Q6eo/ na 100.00

34/2021r 1.4 6.1 7.5 91.0 Camar u3 cBEKIIBI C YECHOKOM 100 5
104/2021r 1.5 4.5 3.8 61.75 1llu u3 cBexeil KamycThl ¢ KapTodenem 250 :
433/2021r 0.24 1.5 032 15.8 CwmertaHa 10
412/2013r 15.0 10.7 9.3 188.6 Kotuersl, OUTOUKH, HIHUIETHA TpunmymeHHsle 100
414/2013r 4.43 7.29 40.57 245.5 Puc oTBapHOMi 180
496/2021r 0.67 0.27 183 78.0 HamuTok M3 NIMIIOBHHKA 200
573/2021r 3.04 032 19.68 93.6 XieO mmeHUYHbIH GOPMOBOWA 40
574/2021r 24  0.45 12.03 61.8 Xneb pxanoi 30

28.68 31.13 111.5 836.05

prmy?o annemuma u xopouiezo Hacmpoenua !!!
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000 «Becnay/ IIIkoaa Ne 91

Ne / Tlumesble BemectBa / HaumMeHOBaHHE Omona / Berxon /
peuentypei/ B /XK / YV / Kxan/ TIOPIIFH
OB3 CTYIIEHU CPEJHEI'O OBPA3OBAHUA 11 —17 ner
Kommieke /3asmpak/
157/2021 0.85 1.08 1.51 19.14 Osowmu KOHCEPBUPOBAHHBIC OTBAPHBIE 30
353/2021r 10.5 17.0 0.2 197.0  KonbGacHble U30eUs OTBAPHBIC 100
256/2021r 6.66 5.94 35.46 221.4  MaxkapOoHHbIE U3 OTBApHEIE 180
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0  Yaii kapkane 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6  Xue6 nuieHUYHBIH HOpPMOBOIL 40
21.05 24.35 70.85 587.14

Kommnaexe /06ed/

34/2021r 14 6.1 7.5 91.0 Canar u3 cBEKIIBI C YECHOKOM 100
104/2021r 1.5 4.5 3.8 61.75 Illu u3 cBexei KamycThl ¢ KapTodenaeMm 250
433/2021r 0.24 1.5 0.32 15.8 Cwmerana 10
412/2013r (1510 10.7 9.3 188.6 Kotuersl, GUTOYKH, IHULIENU npuiymerHsle 100
414/2013r 4.43 7.29 40.57 245.5 Puc orBapHOH 180
496/2021r 0.67 0.27 18.3 78.0 HamuTok U3 LIMIOBHUKA 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xueb nuieHUYHBINH HOPMOBOH 40
574/2021r 2.4  0.45 12.03 61.8 Xeb p:xaHoi 30

28.68 31.13 111.5 836.05

M E H IO

Ha 9 Hos6ps 2021 r.

UTOTO: 129.88

annemuma u xopouie2o Hacmpoenua !!!
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000 «BecHay/ kosaa Ne 91
Jupexrop

M E H IO

Ha 9 HOsa6ps 2021 .
Ne / TInmesble BemectBa / HawmmMeHoBaHue Omona / Beixopn /
peuentyper/ b / XK / YV / Kkan/ MOPLIMH

CTVIIEHM CPEJHET'O OBPA3OBAHUA 11 —17 net

Komnaexce /3aempax/ na 84.66

157/2021  0.85 1.08 1.51 19.14 Opomu KOHCEPBHPOBAHHbIE OTBAPHEIE 30
353/2021r 10.5 17.0 0.2 197.0  KomnbacHble H3AeTUSI OTBAPHBIE 100
256/2021r 6.66 5.94 35.46 221.4 MakapoHHbIEe U3eJIUs OTBAPHBIC 180
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii xapkane 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6  Xune® mmeHWYHBIH GopMOBO 40

21.05 24.35 70.85 587.14

CTYIIEHM CPEJHET'O OBPA3OBAHHA 11 —17 aet

Kommnaexe /Q6ed/ ua 84.66

34/2021r 1.4 6.1 7.5 91.0 Canar u3 cBEKIBI C YECHOKOM 100
104/2021r 1.5 4.5 3.8 61.75 Illu u3 cBexel KarycThl ¢ KapToderaem 250
433/2021r 0.24 1.5 0.32 15.8 CwmeraHa 10
412/2013r 15.0 10.7 9.3 188.6 Kotnersl, OUTOYKH, ITHULIENA NpHITynieHHsle 100
414/2013r 4.43 7.29 40.57 245.5 Puc oTBapHOM 180
496/2021r 0.67 0.27 183 78.0 Hamurox u3 LIMIIOBHUKA 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xueb muIeHUYHBIH GOPMOBOM 40
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xeb pxaHoit 30

28.68 31.13111.5 836.05

Hpuﬂml7¢o annemuma u xopouie2o Hacmpoenua !!!

= HfpexTop : 3aB.np-BoM é ;’E; 72 Byxrantep %/




000 «BecHay/ IlIkoaa Ne 91

«C@)/ /
JupekTop m = L

y4
M E H IO
Ha 9 HOsOps 2021 1.
No / TInmeBple BemectBa / HamMeHoOBaHUe Omona / Beixox /
peuentyper/ B /XK /Y / Kxan/ MOPLUHU
CTVYIIEH HAYAJIbHOI'O OBPA3OBAHUSA 7 — 11 met

Kommiexe Basmpar/ ua 75.50

73/2013r 1.86 4.14 13.14 97.2  Canart kapTodelpHbIH ¢ KyKypy30il © MOPKOBEIO 60
353/2021r 9.45 15.3 0.18 177.3  KonOacHble U3[enusl OTBApHBIE 90
256/2021r 5.55 4.95 29.55 184.5 MakapoHHbIE U3EIIHA OTBAPHBIE 150
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkane 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2  Xneb miueHHYHBIA (HOPMOBOM 30
574/2021r 2.4  0.45 12.03 61.8 Xneb pxaHoit 30

21.54 25.09 83.66 647.0
CTVYIIEHA HAYAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA 7 — 11 ner

Kommiaexe /06ed/ na 75.50

34/2021r 0.84 3.66 4.5 54.0 Canar u3 CBEKJIBI C YECHOKOM 60
104/2021r 1.2 3.6 3.04 49.4 1llu u3 cBexell KamycThl ¢ KapTodeneM 200
433/2021r 0.12 0.75 0.16 7.9 CwmeranHa 5
370/2013r 15.12 14.88 39.36 352.0 I1n0OB U3 OTBapPHOIM I'OBSIUHEI 200
496/2021r 0.67 0.27 183 78.0 HanurTokx U3 IIUIIOBHUKA 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2 Xneb mumeHHYHBIA (HOpMOBOiL 30
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xieb pxaHoit 30

22.63 23.85 92.15.673.3
Ilpuammnogp annemuma u xopoutezo nacmpoenus !!!
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000 «Becuay/ Ilkoaa Ne 91

Tupextop M /Wfl /

y

M E H 10

Ha 9 HosOps 2021 T.
Ne / TlumeBesle BemwectBa / HawmmeHOBaHHUE
peuentypst/ B /0K / YV / Kxan/

/ Beixon /
TIOPIIAH

osroa

CTYTIEHU HAYAJIBHOT'O OBPA30OBAHUA 7 — 11 ner

Kommaexke J3asmpak/ ua 75.50

73/2013r 1.86 4.14 513.14 97.2  Canar kapTodebHbI ¢ KyKypy30ii 1 MOpPKOBBIO 60
353/2021r 9.45 15.3 0.18 177.3  KonbacHele u3eivs OTBapHBIE 90
256/2021r 5.55 4.95 29.55 184.5  MaxapoHHbIE U3/ICIIHs OTBAPHBIC 150
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkazae 200
573/2021r 228 0.24 14.76 70.2  Xne® nuieHWYHbIH (HopMOBOH 30
574/2021r 2.4  0.45 12.03 61.8 Xneb pxaHoi 30

21.54 25.09 83.66 647.0
CTYIIEHU HAYAJIbHOT'O OBPA3OBAHUSA 7 —11 ner
Kommaexce /06ed/ na_75.50

34/2021r 0.84 3.66 4.5 54.0 Cayar u3 CBEKIBI C YSCHOKOM 60
104/2021r - 1.2 3.6 3.04 49.4 1llu u3 cBexei KamycThl ¢ KapTodenemM 200
433/2021r 0.12 0.75 0.16 7.9 Cwmerana 5
370/2013r 15.12 14.88 39.36 352.0 Il10B U3 OTBapHOM IOBSIUHBI 200
496/2021r 0.67 0.27 183 78.0 HamuToK U3 HIMIIOBHUKA 200
573/2021r 2.28 0.24 14.76 70.2 Xie® mmueHu4HbIH GopmMOBO 30
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xneb pxanoi 30

22.63 23.85 92.15 673.3

Ipusamnozg/annemuma u xopouie2o nacmpoenua !!!
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